
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

PATIKSLINIMO  
 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-6 

Pakruojis  
    

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 1 punktu  ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės  Korupcijos  prevencijos  komisijos  pasiūlymą,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-437: 

1.1. papildyti 33 punktą: po įrašo „www.pakruojis.lt“ įrašyti žodžius „ir elektroniniu paštu 

išsiunčiami Savivaldybės tarybos nariams“ ir visą sakinį išdėstyti taip: „Numatomų svarstyti 

Savivaldybės tarybos posėdyje sprendimų projektai, suderinti su Savivaldybės administracijos 

direktoriumi, jeigu jo nėra – jo pavaduotoju, juristu, kalbos tvarkytoju, užregistruoti savivaldybės 

mero padėjėjo, merui pateikiami likus ne mažiau kaip 8 kalendorinėms dienoms iki posėdžio 

pradžios ir ne vėliau kaip artimiausią darbo dieną po registracijos paskelbiami savivaldybės 

interneto tinklalapyje www.pakruojis.lt ir elektroniniu paštu išsiunčiami Savivaldybės tarybos 

nariams“; 

1.2. papildyti 137 punktą: po žodžio „pasiūlymu“ įrašyti sakinį: „Apie Savivaldybės tarybos 

posėdį, kuriame numatoma tvirtinti Etikos ir procedūrų komisijos pirmininką, mero padėjėjas 

informuoja mažumą (opoziciją) prieš 15 darbo dienų“; 

1.3. pripažinti netekusiais galios 208 ir 209 punktus. 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pakruojis.lt/
http://www.pakruojis.lt/

